8o-B da Lei no 9.717 , de 1998, e no art. 76 da Portaria MTP no 1.467 , de 2022. Ém
seguida, passou a apresentar especificamente os pontos da pauta da reuniáo:í- De acordo
com os Balancêtes de Receitâ ê Desposa dê Agosto ale 2025, foram informados os
valores de R$ 816.646,37 (oitocentos e dezesseis mil, seiscentos e quarenta e seis reais
e trinta e sete centavos) de recêita total orçamentária e R$ 183.98'1,93 (cento e oitenta e
três mil, novecentos e oitenta e um reais e noventa e três centavos) de dêspesa total
orçamentária. 2-Posterioormente, procedeu-se à Análise do Cenário Econômico,